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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 

 

 

Службен гласник  

на Општина Штип 

Излегува по потреба 

Број  12 

17 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 

ГОДИНА XLVII 

 

 

 390. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СОСТОЈБАТА 

НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈАТА НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Решението за формирање и именување членови на Комисија за 

утврдување на состојбата на спомен обележјата на подрачјето на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6237/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 391. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 31 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 

11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 10 

ноември 2010 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СОСТОЈБАТА 

НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈАТА НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Се формира Комисија за утврдување на состојбата на спомен-обележјата на 

подрачјето на Општина Штип. 

Комисијата има задача целосно да ја утврди состојбата во која се наоѓаат 

постојните спомен-обележја на подрачјето на Општина Штип и кои се 

евидентирани во регистарот на спомен-обележја и да изготви предмер-пресметка 

за санација на секое спомен-обележје. 

 

Член 2 

За членови на Комисија за утврдување на состојбата на спомен- обележјата 

на подрачјето на Општина Штип, се именуваат: 

− Венцислав Бочварски, вработен во  Општина Штип,  

− Донче Ефремов, вработен во НУ Завод за заштита на спомениците на  

културата и Музеј – Штип, 

− Мишко Којзаклиски, вработен во РЕ Паркови и зеленило – ЈП „Исар“-Штип. 

 

Член 3 

Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6237/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

392. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ОД РАБОТАТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“- ШТИП  

ЗА 2009/10 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот од работата на 

Општинска јавна установа детска градинка  „Астибо“- Штип за 2009/10 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6238/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 393. 

Врз основа на член 98 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 107/08, 83/09 и 

156/09) и член 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 

Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип 

на седницата одржана на 10 ноември 2010 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ОД РАБОТАТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“- ШТИП  

ЗА 2009/10 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Извештајот од работата на Општинска јавна установа детска 

градинка  „Астибо“- Штип за 2009/10 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-6238/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

394. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/11 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програмата за работа на 

Општинска јавна установа детска градинка „Астибо“-Штип за учебната 2010/11 

година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6239/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 395. 

Врз основа на член 59 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 

РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 107/08, 83/09 и  156/09) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА  
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ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“- ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  

2010/11 ГОДИНА 

 

I 

 Се донесува Програмата за работа на Општинска јавна установа детска 

градинка „Астибо“- Штип за учебната 2010/11 година со следните заклучоци: 

- ОЈУДГ „Астибо“ - Штип до Советот на Општина Штип да достави Анекс 

програма за интеграција на еколошкото образование во македонскиот образовен 

систем, веднаш по добивањето на мислење од Министерството за образование на 

Република Македонија. 

- Комисијата ја подржува ОЈУДГ „Астибо“ - Штип во напорите за вработување 

на неопходно потребните стручни лица: лекар од примарната здравствена заштита 

и дефектолог. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6239/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 396. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  

ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавната установа за деца општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип 

за учебната 2009/2010 година. 
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II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6240/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 397. 

Врз основа на член 98 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 107/08, 83/09 и 

156/09) и член 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 

Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип 

на седницата одржана на 10 ноември 2010 година, донесе   

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца 

општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип за учебната 2009/2010 

година. 

 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6240/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 398. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за работа на 

Јавната установа за деца општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип 

за учебната 2010/2011 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6241/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 399. 

Врз основа на член 59 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 

РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 107/08, 83/09 и  156/09) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
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I 

 Се донесува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца 

општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип за учебната 2010/2011 

година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6241/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 400. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА  

СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ – ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 

СОУ „Димитар Мирасчиев“ – Штип за 2009/2010 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6242/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 401. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА  

СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ – ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ „Димитар Мирасчиев“- 

Штип за учебната 2009/2011 година. 

 

II 

 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6242/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 402. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 
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I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за работа на 

СОУ „Димитар Мирасчиев“ – Штип за 2010/2011 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6243/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 403. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА  
 

I 

 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“- 

Штип за учебната 2010/2011 година. 

 

II 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6243/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 404. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  

СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“- ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

СОУ „Јане Сандански“ – Штип за 2009/2010 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6244/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 405. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе  

  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“- ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  
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I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 

 

II 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6244/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 406. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за работа на 

СОУ „Јане Сандански“ – Штип за 2010/2011 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6245/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 



434 

 

 

 407. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе 
  

З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА  

 

I 

 

 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

за учебната 2010/2011 година. 

 

II 

 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6245/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

  

 

408. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА УЧИЛИШТЕТО СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
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I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за воспитно-

образовната работа на училиштето СОУ „Коле Нехтенин“- Штип за учебната 

2009/2010 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6246/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 409. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА УЧИЛИШТЕТО СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  

 

I 

 

 Се усвојува Извештајот за воспитно-образовната работа на училиштето СОУ 

„Коле Нехтенин“- Штип за учебната 2009/2010 година. 

 

II 

 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-6246/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 410. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА УЧИЛИШТЕТО СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишната програма за воспитно-

образовната работа на училиштето СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 

2010/2011 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6247/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 411. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 
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точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА УЧИЛИШТЕТО СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА  
 
I 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на 

училиштето СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2010/2011 година. 

 

II 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6247/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 412. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  

СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за воспитно-

образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски““- Штип за учебната 

2009/2010 година. 
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II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6248/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 413. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  НА  

СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  
 
I 
 

 Се усвојува Извештајот за воспитно-образовната работа на СОУ Гимназија 

„Славчо Стојменски““- Штип за учебната 2009/2010 година. 

 
II 
 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6248/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 414. 

 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ПРОГРАМА ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА 

СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програмата за воспитно-

образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 

2010/2011 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-6249/2 

16 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

 415. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 33/10) и член 21 

точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 10 ноември 2010 година, донесе 

  
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА  
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ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА 

СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“- ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА  
 
I 

 

 Се донесува Програмата за воспитно-образовната работа на СОУ Гимназија 

„Славчо Стојменски“ – Штип за учебната 2010/2011 година. 

 

II 

 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 0701-6249/1 

10 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 

  

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

Р.бр.  страна/број 

 

390. Решение за објавување на Решение за формирање и 

именување членови на Комисија за утврдување на 

состојбата на спомен обележјата на подрачјето на 

Општина Штип 

422/12 

391. Решение за формирање и именување членови на 

Комисија за утврдување на состојбата на спомен 

обележјата на подрачјето на Општина Штип 

422/12 

392. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај од работата на Општинска јавна установа 

детска градинка „Астибо“ – Штип за 2009/10 година 

423/12 
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393. Заклучок за усвојување на Извештај од работата на 

Општинска јавна установа детска градинка „Астибо“ – 

Штип за 2009/10 година 

424/12 

394. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за работа на Општинска јавна установа детска 

градинка „Астибо“ – Штип за 2010/11 година 

425/12 

395. Заклучок за донесување на Програма за работа на 

Општинска јавна установа детска градинка „Астибо“ – 

Штип за 2010/11 година 

425/12 

396. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца 

општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ – 

Штип за учебната 2009/2010 година 

426/12 

397. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 

на Јавна установа за деца општинска детска градинка 

„Вера Циривири Трена“ – Штип за учебната 2009/2010 

година 

427/12 

398. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за работа на Јавна установа за деца 

општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ – 

Штип за учебната 2010/2011 година 

428/12 

399. Заклучок за донесување на Годишна програма за работа 

на Јавна установа за деца општинска детска градинка 

„Вера Циривири Трена“ – Штип за учебната 2010/2011 

година 

428/12 

400. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работата на СОУ „Димитар 

Мирасчиев“ – Штип за учебната 2009/2010 година 

429/12 

401. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата 

на СОУ „Димитар Мирасчиев“ – Штип за учебната 

2009/2010 година 

430/12 

402. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за работа на СОУ „Димитар 

Мирасчиев“ – Штип за учебната 2010/2011 година 

430/12 

403. Заклучок за донесување на Годишна програма за работа 

на СОУ „Димитар Мирасчиев“ – Штип за учебната 

2010/2011 година 

431/12 

404. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на СОУ „Јане Сандански“ – 

Штип за учебната 2009/2010 година 

432/12 
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405. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 

на СОУ „Јане Сандански“ – Штип за учебната 2009/2010 

година 

432/12 

406. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за работа на СОУ „Јане Сандански“ – 

Штип за учебната 2010/2011 година 

433/12 

407. Заклучок за донесување на Годишна програма за работа 

на СОУ „Јане Сандански“ – Штип за учебната 2010/2011 

година 

434/12 

408. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за воспитно – образовната работа на 

училиштето СОУ „Коле Нехтенин“ – Штип за учебната 

2009/2010 година 

434/12 

409. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно – 

образовната работа на училиштето СОУ „Коле Нехтенин“ 

– Штип за учебната 2009/2010 година  

435/12 

410. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за воспитно – образовната работа на 

училиштето СОУ „Коле Нехтенин“ – Штип за учебната 

2010/2011 година 

436/12 

411. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

воспитно – образовната работа на училиштето СОУ 

„Коле Нехтенин“ – Штип за учебната 2010/2011 година 

436/12 

412. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за воспитно – образовната работа на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“ – Штип за учебната 

2009/2010 година 

437/12 

413. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно – 

образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо 

Стојменски“ – Штип за учебната 2009/2010 година 

438/12 

414. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за воспитно – образовната работа на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“ – Штип за учебната 

2010/2011 година 

439/12 

415. Заклучок за донесување на Програма за воспитно – 

образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо 

Стојменски“ – Штип за учебната 2010/2011 година 

439/12 

 


